
 
9 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.03. 2016р.                                         №  151 

с. Щасливцеве 

 

Про розгляд заяви 

. 

 Розглянувши заяву комунального підприємства Щасливцевської сільської 

ради «МАКС-ІНВЕСТ» та надані документи, керуючись ст. ст.. 12, 19, 38, 39, 

92, 122 Земельного кодексу України, ст..26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити комунальному підприємству Щасливцевської сільської ради 

«МАКС-ІНВЕСТ»  в задоволенні заяви в зв’язку з тим, що земельна ділянка з 

кадастровим номером 6522186500:11:007:0003 для розміщення тимчасових 

споруд не є комунальною власністю територіальної громади Щасливцевської 

сільської ради. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко 

 
 


